PORTARIA CNMP-SG Nº 22, DE 25 DE JANEIRO DE 2017.

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,  no  uso  de  suas

atribuições,  com fundamento  no art.  7º,  §  1º,  da Portaria  CNMP-PRESI  nº  26,  de 12 de  fevereiro  de 2014,  e

considerando o que consta do Processo CNMP nº 0.00.002.001161/2015-95, RESOLVE:

Art.  1°  Designar  VINÍCIUS  DIEGO  RESENDE  DOS  SANTOS,  Técnico  Administrativo,  matrícula  nº  82.304,  e

LARYSSA LIMA ROCHA,  Técnica  Administrativa,  matrícula  nº  82.335,  para  atuarem,  respectivamente,  como

gestores titular e substituto do Termo de Cooperação firmado com o Supremo Tribunal Federal, o Conselho Nacional

de Justiça, o Tribunal Superior Eleitoral, o Superior Tribunal de Justiça, o Conselho da Justiça Federal, o Tribunal

Superior do Trabalho, o Conselho Superior da Justiça do Trabalho, o Superior Tribunal Militar, o Ministério Público da

União, o Tribunal Regional Federal da 1ª Região e o Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, com o

objetivo  de  promover  o  intercâmbio  de  conhecimento,  informações  e  tecnologias  relacionadas  à  educação

corporativa, na modalidade presencial e à distância, e o compartilhamento de espaços físicos para as ações de

capacitação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 25 de janeiro de 2017.

GUILHERME GUEDES RAPOSO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.                                                                     1
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/f?p=102:1:0

EDIÇÃO Nº 19| DISPONIBILIZAÇÃO: Quinta-Feira, 26 de janeiro de 2017 | PUBLICAÇÃO: Sexta-Feira, 27 de janeiro de 2017

SUMÁRIO

Secretaria-Geral…………………………………………….1

 CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Setor de Administração Federal Sul - SAFS, Qd 2 Lt 3

Edifício Adail Belmonte

Brasília - DF - CEP: 70070-600

Telefone: (61) 3366-9100

www.cnmp.mp.br

SECRETARIA-GERAL

	SUMÁRIO
	CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
	SECRETARIA-GERAL

		3315-9437
	2017-01-26T17:00:49-0200
	CNMP - Brasilia
	ALEXANDRE ALVES DE SOUSA MOREIRA:82378
	EDICAO 19-2017 CADERNO ADM